
Příloha k protokolu o SZZ č.  Diplomant: Eva Kahovcová 

Vysoká škola: JU Pedagogická fakulta  Aprobace: M – TVT (ZŠ) 

Katedra:  fyziky  Oponent diplomové práce: 

Datum odevzdání posudku: 19.5.2009  PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D. 

   

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Tvorba prezentací jako výukových materiálů  

pro vzdělávací oblast Člověk a svět práce 

(téma) 

 

Autorka se zabývá, z hlediska školní praxe, velmi užitečným tématem, k jehož zpracování 

přistupovala velmi zodpovědně. 

      Úvodní část je teoretická a popisuje užití multimediální didaktické techniky ve výuce 

a s ní spojené metodiky. Jsou zde popsány i některé technické souvislosti a problémy, které 

mohou vzniknout při použití této techniky ve výuce. 

     Nejcennější část práce tvoří kapitoly zaměřené na tvorbu konkrétních prezentací, která 

bude jistě dobře použitelná ve vyučovací praxi na ZŠ. Užitečná je i metodická část zaměřená 

na projektové vyučování a jeho užití ve výuce. V závěru práce jsou uvedeny názorné obrázky, 

které lze dobře zařadit jako pomůcky pro výuku s použitím prezentací. 

      Po formální stránce práce odpovídá všem požadavkům na diplomovou práci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh na klasifikaci diplomové práce: výborně 

 

 

 

 

          PaedDr. Bedřich Veselý, Ph.D., v.r. 

     podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 19.5. 2009 

 

 

 

Stupeň klasifikace: výborně velmi dobře  dobře nevyhověl 

 

  


